
Vánoční besídka s jarmarkem

Napsal uživatel Veronika Opatřilová
Úterý, 16 Únor 2016 18:41 - Aktualizováno Pondělí, 04 Duben 2016 19:05

Vánoční besídka se konala netradičně - druhou adventní neděli v odpoledních hodinách, u
Muzea Fojtství. Společně jsme vystoupili se zpívanou a hranou Vánoční pohádkou. Rodiče i
děti se během vystoupení mohli zahřát teplým čajem či punčem a zakoupit výrobky od dětí na
Jarmarku.

  

 

  

Ve spolupráci s Muzeem Fojtství nám byly zapůjčeny jejich vnitřní i venkovní prostory, které
jsme využili i k prodeji jarmarku.

  

 

  

  

  

Další fotky najdete zde .

  

 1 / 2

http://skolkasustaly.rajce.idnes.cz/Vanocni_besidka_prosinec_2015


Vánoční besídka s jarmarkem

Napsal uživatel Veronika Opatřilová
Úterý, 16 Únor 2016 18:41 - Aktualizováno Pondělí, 04 Duben 2016 19:05

 

  

 2 / 2


